
Příloha č. L _Zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku

zAD^VAcí DoKUMENTAGE

dle zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Ve znění pozdějších
předpisů (dále jen,,Zákon")

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném zadávacím řízeni s názvem

''Zajištění 
poskytovatele telekomunikačních s!užeb

prostřednictvím mobilního operátora pro Středočeský kraj
a jeho příspěvkové organizace na zák adě rámcové

dohody"



Zakázkaje zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E_ZAK, kteý
j e dostu pný na https ://za kazkv. kr-stredoceskv. czl

E-zfl(



ffi
$ ! řt' tl tlr esl<y lir.l j

Název

Sídlo:

lčo:

Profil
zadavatele:

Druh veřejné
zakázky:

Středočeský kraj

Zborovská 81111,150 00 Praha 5

708 91 095

https://zakazky. kr-stredocesky. czlprofile_display-2. html

osoba oprávněná jednat za centrálního zadavatele:

Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

Kontaktní osoba k veřejné zakázce:

BRoDFc & PARTNEFI-š o'_
e-mail:t

r, advokátní kancelář

215 (dále jen ,,Zadavatel")

okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je vymezen v Příloze č. 1
Rámcové dohody (dále jen ,,pověřující zadavatelé").

osoby podílející se na tvorbě zadávací dokumentace:

Na tvorbě technické specifikace se podílela spotečnost KPMG česká repubtika, s.r.o., se
sídlem PobřeŽní 1a, 186 00 Praha, lČo: oo5 53 115

''Zajištění 
poskytovatele telekomunikačních sIužeb prostřednictvím mobilního

operátora pro Středočeský kraj a jeho příspěvkové organizace na základě
rámcové dohody"

Dle předpokládané hodnoty:

Typ zadávacího řízení:



- vereJna
zakázka na
sluŽby (s 14

odst' 2 Zákona)

- nadlimitníveřejná zakázka ($ 25 Zákona)

- otevřené řízení (S 56 Zákona)

2



Středočeský kraj

3 zÁxl-Rottí lruronmAcE

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, poŽadavků a technických
podmínek Zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných
pro zpracování nabídek dodavatelů zadávacího řízeni v otevřeném řízení dle zákona
č'13412016 sb., ozadáváni veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů (Zákon).

Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí Zákonem a
jeho prováděcími předpisy.

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy,jedná se
pouze o Vymezení poŽadovaného standardu a Zadavatel umoŽňuje i jiné technicky a
kvalitativně srovnatelné řešení.

4 pŘeoulĚT VEŘEJruÉ znx Ázl<v

Účelem této Veřejné zakázky je zajištění poskytnutí hlasových a datových
telekom un ikačn ích sl uŽeb prostřednictvím m obiln ího operátora.

Předmětem Veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi
Zadavatelem a pověřujícími zadavateli a jedním dodavatelem, na základě které budou
zadávány dílčí veřejné zakázky na služby formou uzavírání účastnických smluv.

Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 4 !et.

P řed mět p l ně n í veřej nýc h zakázek zadáv aný ch na základě rám cové d oh ody

Předmětem plnění veřejných zakázek bude poskytování hlasových a datových
telekomunikačních sluŽeb prostřednictvím mobilního operátora V rozsahu a v souladu se
zadáv acími pod m ínkam i'

Poskytováním telekomunikačních sluŽeb prostřednictvím mobilní sítě mobilního operátora se
rozumi zejména poskytování mobilních telekomunikačních hlasových a datových sluŽeb v
dále uvedeném rozsahu, a to následovně:

zajištění mobilních hlasových sluŽeb
zajištění mobilních datových služeb
zajištění hromadného rozesílání
SMS

maximální dostupnost a spolehlivost sluŽby, garance dostupnosti
sluŽby zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel



zabezpečení doplňkových sluŽeb (potlačení identifikací tel. čísel, konferenční hovor
atd.)

3



St řeclrlčesl<ý l<ra j

moŽnost dodávky a obměny mobilních telefonů, jejich příslušenství a datových
koncových zařízení

zabezpeče ní zákaznické pod pory

měsíční fakturace prováděná jednou souhrnnou fakturou na základě detailního
měsíčního vyÚčtování služeb

zajištění přenositelnosti ěísel od stávajícího operátora v případě změny

Dodavatel bude zavázán zajistit nepřetŽité poskytování telefonních sluŽeb prostřednictvím
mobilní sítě dle poŽadavkŮ zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci' Dodavatel
bude povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu nabídnout alespoň takové podmínky,
které jsou předmětem hodnocení při výběru dodavatele k uzavření smlouvy v tomto
zadávacím řízení a na jejichŽ základě bude s dodavatelem smlouva uzavřena.

Nesplnění kterékoliv podmínky či poŽadavku stanovených zadavatelem posoudí zadavatel
jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného účastníka ze
zadávacího řízení.

4.í Mobilní hlasové služby

Dodavatel nabídne ceny za poŽadované sluŽby (dle Přílohy č.1 této zadávací
dokumentace). Tarif bez volných minut a SMS

V rámci tarifu bez volných minut a SMS zadavatel nepřipouští žádné volné minuty ani volné
sMs. Bude hrazen pouze rozsah poskytnutých sluŽeb oceněných jednotkovými cenami
příslušné sluŽby + měsíční paušální poplatek spojený s tarifem.

V rámci uvedeného tarifu budou garantovány jednotkové ceny uvedené dodavatelem do
Přílohy č. 1 této zadávací dokumentace.

Zadavatel dá|e poŽaduje, aby dodavatel ve své nabídce nabídl a uvedl účtování hovorů tak,
Že první minuta odchozího hovoru bude účtována jako celá minuta a poté po vteřinách s tím'
že cenakaŽdé vteřiny bude vŽdy rovna 1/60 ceny odchozího hovoru za minutu.

Pokud dodavate| nabídne tarif s více časovými pásmy (ve špičce, mimo špičku apod.), tak je
povinen uvádět v cenové nabídce (Příloha ě. 1) jednotkové ceny volání pro ěasové pásmo
,,Ve špiěce"'

Tarif s minimálně 80 volnými minutami a minimálně 30 SMS

Zadavatel poŽaduje hlasový tarif s minimálně 80 volnými minutami a minimálně 30 SMS do
všech sítí v ČR. Bude hrazena pouze jednotná paušální měsíční cena a provolané minuty a
SMS nad rámec tohoto tarifu. Nedočerpané volné minuty budou převáděny do dalšího
zÚčtovacího období.



V rámci uvedeného tarifu budou garantovány jednotkové ceny uvedené dodavatelem do
Přílohy č' '1 této zadávaci dokumentace'

4



5tředtlr"esl<ý l<raI

ffi
Zadavatel dále poŽaduje, aby dodavatel ve své nabídce nabídl a uvedl úětování hovorŮ tak,
Že první minuta odchozího hovoru bude účtována jako celá minuta a poté po vteřinách s tím,
Že cena kaŽdé vteřiny bude vŽdy rovna 1/60 ceny odchozího hovoru za minutu'

Pokud dodavatel nabídne tarif s více časovými pásmy (ve špiěce, mimo špičku apod.), tak je
povinen uvádět v cenové nabídce (Příloha č. 1) jednotkové ceny volání pro ěasové pásmo
,,Ve špičce".

Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem zadavatel poŽaduje jednotnou paušální
měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní SMS, nad rámec ceny
tarifu bude hrazen pouze rozsah dalších odebraných sluŽeb oceněných jednotkovými cenami
poskytovatele jako např' MMS, speciální barevné linky, negeografická čísla*, roamingová
volánía SMS' mezinárodnívolání atd., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného
mobilního operátora'

* Barevnými linkami a negeografickými čísly se rozumí

Modrá linka (81, 83, 843, 844,845,846, 855)
Bílá linka (840, 841 ,842,847,848, 849)

lP telefonie (95,91)

Neveřejné sítě (972, 973,974,975)

V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená dodavatelem do
Přílohy č. 1 této zadávací dokumentace po celou dobu platnostismlouvy.

4.2 Služby virtuální privátní sítě

Zadavatel poŽaduje vytvoření virtuální privátní sítě (VPS). Zadavatel poŽaduje nulové
zřizovací poplatky za vytvoření VPs'

SluŽby VPS musí splňovat minimálně následující požadavky:

umoŽní nastavovat restrikce pro odchozí i příchozí hovory pro definované skupiny
uŽivatelů (zadáváni pravidel pro volání);

moŽnost nastavenírestrikcí na libovolném telefonním ěísle (SlM kartě) v rámciVPS s
funkcí blokování hovorŮ z a do VPS (např. Black list I Whíte list);

umoŽní v rámci VPS definovat mobilní telefonní čísla, na ktených bude zřízena
zkrácená třímístná volba. Volajícímu se bude při volání pomocí zkrácené volby
zobrazovat celé devítimístné číslo volajícího, tato sluŽba nebude zpoplatněna;

hovory mezi Úěastníky VPN nejsou zpop|atněné;

pokud hlasový tarif obsahuje volné minuty, nesmí být čerpány na volánív rámci VPS.



4.3 Volání v zahraničí - roaming

5



5třecltlcesl<ý krais
Zadavatel poŽaduje moŽnost aktivace roamingu na všech uŽívaných SlM kartách a jeho
zapojení a vypojení během lhŮty nejdéle 24 hodin na Žádost kontaktní osoby zadavatele.

4.4 ostatní a doplňkové služby

Zadavatel požaduje moŽnost bezplatné aktivace nejméně níže uvedených doplňkových
sluŽeb na všech vyuŽívaných slM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak):

Hlasová schránka

sMs
MMS

Roaming

Přesměrování hovorů

PřidrŽení hovoru, signalizace druhého příchozího
hovoru Konferenční hovory

lnformace o zmeškaném hovoru volanému (v případě jeho nedostupnosti)

lnformace o opětovné dostupnosti volaného (nezastiŽeného) čísla min' ve vlastní
síti ldentifikace volajícího

UmoŽnit nastavení přijímání příchozích hovorů jen od úěastníkŮ, kteří jsou členy
VPS Skrytí telefonního čísla

4.5 Přenesení telefonních číseln úhrada sankcí, migrace služeb a odblokování
telefonů

Bude-li třeba zajistit přenesenítelefonních čísel do sítě vybraného dodavatele, Zadavatel od
dodavatele přebírajícího telefonní čísla poŽaduje, že přenesení čísel provede bezptatně,
případně na svoje náklady, a poskytne maximální podporu při vlastním přenosu ěísel.
Dodavatel sezavazu1e, Že na své nák|adyzajistí převod telefonních čísel do 10 pracovních
dnŮ od výzvy. Pokud dodavatel nedodžítento termín, bude zakaždý jeden den a jedno SlM
ěíslo prodlenív převodu účtována smluvní pokuta ve výši 5oo,- Kč.

Celková doba nefunkěnosti jednoho čísla nepřekročí 60 minut (za nefunkčnost se povaŽuje
ztráta schopnosti volat z portovaného SlM ěísla nebo/a volat na portované SlM číslo,
případně nedostupnost portovaného čísla ze sítí jiných operátorů. Za každých dalších 60
minut a 1 SlM kartu bude Účtována smluvnípokuta ve výši 5oo,- Kó.

Dodavatel je povinen v nabídce uvést konkrétní návrh postupu případného přenosu čísel
včetně termínového harmonogramu. Realizací přenosu nesmí být nijak omezen provoz a
funkce zadavatele a pověřujících zadavatelŮ.



Dodavatel se dále zavazuje, že ke dni zahájení plněnÍ provede zdarma odblokování všech
stávajÍcích blokovaných mobilních telefonů z důvodů jejich dalšího používání v mobilní síti
vybraného dodavatele s moŽnosÍí vyuŽití všech . poŽadovaných služeb vymezených
předmětem veřejné zakázky.

6



Střecloc'eský l<raj

4.6 Mobilní datové služby

Dodavatel nabídne ceny za poŽadované sluŽby (do Přílohy č. 1 této zadávací dokumentace)'

Zadavatel poŽaduje poskytování datových služeb na území ČR v technologiích LTE/4G a 5G
za měsíční poplatek s rychlostí přenosu odpovídající maximální technologické rychlosti sítě
vzhledem k jejímu zatíŽení. Zadavatel požaduje, aby mobilní připojení k datové síti a
internetu technologií LTE/4G umožňovalo průměrnou rychlost od 15 Mbit/s na minimálně
85o/o území ČR, zároveň pokrytí Území Středočeského kraje* výše uvedenou technologií
minimálně 97,5o/o plochy území. Dodavatel předloŽí mapu pokrytí a číselně vyjádřenou
dostupnost jakoo/o pokrytíÚzemíČR a středočeského kraje.

*Územím Středočeského kraje se rozumí tyto okresy (Benešov, Beroun, Kladno, Kolín, Kutná
Hora, Mělník, Mladá Boleslav, Nymburk, Příbram, Rakovník, Praha-východ, Praha-západ)

Datové sluŽby k hlasovým tariÍům

Datový tarif s FUP min. 1,5 GB/měsíc
Datový tarif s FUP min. 5 GB/měsíc
Datový tarif s FUP min. 20 GB/měsíc

Datový tarif bez FUP omezení (tento tarif bude moŽné aktivovat pouze k hlasovému
tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem)

Datové sluŽby bez hlasového tarifu (samostatně)

Datový tarif s FUP min. 1,5 GB/měsíc
Datový tarif s FUP min. 5 GB/měsíc
Datový tarif FUP min. 1í MB/měsíc
Datový tarif s FUP min. 20 GB/měsíc
Datový tarif s FUP mín. 150
GB/měsíc

Po vyčerpánídatového limitu (FUP) sníŽení rychlosti připojení na rychtost min.512t256 KbiVs

Zadavatel nepřipouští uplatnění takového způsobu FUP, který by znamenal Úplné přerušení
poskytování sluŽby. Tarif musí umožnit, při překroěení FUP, dokoupení dodatečného
datového balíčku (dle požadovaných objemech přenášených dat), přiěemž při jeho
případném nedoěerpánímusí býtzbylý objem dat převeden do dalšího zúčtovacího období.

Zadavatel poŽ-aduje moŽnost úplného zamezení datových přenosů u jednotlivých uŽivatelŮ
jak na území ČR, tak i v zahraničí při roamingu. Tuto funkcionalitu dodavatel popíše ve své
nabídce'

Zadavatel si vyhrazuje právo libovolného výběru jednotlivých tarifů z předloŽené nabídky (tzn.



uvedené počty jednotek z Přílohy č. 1 zD nejsou závazné)

4.7 Hromadné rozesílání SMS

7



Středor-eslrý l<rajs
Dodavatel poskytne přístup ke sluŽbě pro hromadné rozesílání SMS prostřednictvím
automatizovaného technického rozhraní, které umoŽní rozesílat textové zprávy rychlostí
alespoň 1 sMS za sekundu do sítí všech operátorů v čR. Zadavatel požaduje, aby souěástí
poskytované sluŽby byla moŽnost zřídit nejméně následující doplňkové s!uŽby:

Přidělení virtuálního čísla, na které je možné zasílat odpovědi na textové zprávy ze
sÍtí všech operátorů v ČR

Nastavit si textové lD, které se zobrazí příjemci namísto telefonního
čísla Zvýšit doěasně rychlost odesílání zpráv na alespoň 10 zpráv za
sekundu oznaěit prioritní zprávy pro přednostnídoruěení

Doplnit k přidělenému virtuálnímu ěíslu pořadové číslo zprávy v délce aŽ 2 číslice pro
orientaci příjemce v komunikaci (např. při odpovědi na postupně zasílané otázky)

Sled ován í stavu odeslán í/doručen í jednotl ivých zpráv

Zadavatel poŽaduje, aby zřízení a čerpání výše uvedených doplňkových sluŽeb bylo
zpoplatněno podle platného ceníku dodavatele k nabídnuté úrovni sluŽby
hromadného rozesílání SMS.

4.8 Uroveň zákaznické podpory

Pro komunikaci při vyuŽívání veškeých sluŽeb vybraného dodavatele bude po dobu trvání
smlouvy k dispozici alespoň:

přidělený obchodní zástupce dodavatele, který musí mít minimálně 3letou praxi a
zkušenosti v oblasti telekomunikačních sluŽeb a současně s obsluhou institucí
samosprávy,

jediné centrální pracoviště zákaznické podpory pro význam né zákazníky, možnost
zadávání poŽadavků e-mailem nebo přímý přístup do rozhraní operátora,

přístup k zadávání požadavků na helpdesk portál operátora 24 hodin denně, 7 dní v
týdnu (moŽnost zablokování slM, aktivace a deaktivace roamingu apod'), včetně
zajištěnífunkcí sítě pro provoz mobilního krizového řízení

zaj ištěn í záru čn ího a pozáručníh o servisu telekom u n i kačn ích zařízení.

K prokázání splnění tohoto poŽadavku dodavatel v nabídce popíše detailně zpŮsob
zákaznické podpory při poskytování sluŽeb, který bude reflektovat výše uvedené poŽadavky
zadavatele. Současně dodavatel uvede počty a lokality svých zákaznických prodejen v rámci
Středočeského kraje.

4.9 Požadavky na správu SlM karet

Zadav atel poŽad uj e m i ni m á l ně násled uj ící sl užby



dodávka nové SlM karty nejpozději do dvou pracovních dnŮ na adresu oprávněné
osoby

bezplatné a okamŽité blokování SlM karty pro odchozí provoz v případě odcizení a
ztráty na Žádost oprávněné osoby nebo uživatele

I



Středtlresl<ý l<raIffi
výměna vadných, dodávky a aktivace náhradních SlM karet zdarma včetně doručení
oprávněné osobě nejpozději do24 hodin od nahlášení poŽadavku

blokování a aktivace někteých sluŽeb jednotlivých slM karet oprávněnou osobou

převod SlM kafty ze soukromé, nebo právnické osoby pod smlouvu Zadavatele
nejpozději do dvou pracovních dnů

převod SlM karty pod smlouvu Zadavatele na soukromou, nebo jinou právnickou osobu

4.1 0 EIektronické vyúětování služeb

Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytoval oprávněné osobě přístup k elektronickému
vyúčtováníza poskytnuté sluŽby přes internetzabezpečeným typem komunikace.

Minimální poŽadavky na obsah, vlastnosti a funkce elektronického vyÚčtování

elektronické kopie vystavených platebních dokladŮ (faktur) se splatností minimálně
45 dnů

rozpis jednotlivých poloŽek z platebních dokladů

podrobný výpis u všech SlM karet, automaticky aktivovaný u všech stávajících i
nových SlM operátorem

podrobný výpis uskutečněných spojení obsahující telefonní číslo, ze kterého bylo
spojení uskutečněno, datum a čas spojení, označení typu a směru spojení, volané
číslo, skutečnou délku spojení nebo počet jednotek, cenu spojení a účtovanou cenu
spojení po zapoětenívolných jednotek, obdobně u datových tarifů

moŽnost staŽení dat ve formátu, kteý umoŽníjejich dalšízpracování (*.TXT, n.cSV,

..xLs)

zálohování podrobných výpisů po dobu minimálně 2 měsíců a elektronických kopií
faktur po dobu minimálně 3 měsícŮ

elektronické vyÚčtovaní dodavatel zpřístupní nejpozději do 7 kalendářních dnŮ od
termínu vystavení daňového dokladu

4.,lí ostatní požadavky

V případě, Že pokrytí signálem nebude dostatečné oproti stávajícímu stavu, tj' v průměrné
rych|osti datových komunikací od 15 Mbit/s, dodavatel sezavazuje k dodatečnému zajištění
jejich pokrytí, a to nejdéle do 3 kalendářních měsícŮ od nabytí účinnosti smlouvy' V případě
prodlení s dodatečným zajištěním pokrytí signá|em, je zadavatel oprávněn poŽadovat
smluvní pokutu ve výši 15 000 Ké za každý i započatý den prod|ení a kaŽdou jeho lokalitu.

4.12 Zvýhodněné služby pro rodinné příslušníky



Zadavate] požaduje nabídku zvýhodněných balíčkŮ mobilních sluŽeb pro rodinné příslušníky
zaměstnanců Zadavatele a pověřujících zadavatelŮ.

V rámci zvýhodněných balíčkŮ mobilních sluŽeb dodavatel nabídne minimálně

9



S t ře cločeský l<ra j

jeden balíček zahrnující hlasové sluŽby s neomezeným vnitrostátním provozem
včetně datových služeb s FUP min. 5 GB/měsíc;

jeden balíček zahrnující hlasové sluŽby s neomezeným vnitrostátním provozem
včetně datových služeb s FUP min. 20 GB/měsíc;

jeden balíček zahrnující hlasové služby s neomezeným vnitrostátním provozem
včetně datových sluŽeb bez omezení FUP.

Zvýhodněný balíček mobilních sluŽeb pro rodinné příslušníky si platí jeho objednatel.
Zadavatel výslovně uvádí, že nepřebírá záruky za případné pohledávky dodavatele vzniklé z
poskytován í těchto sluŽeb.

Zadavate| poŽaduje, aby zvýhodněné batíčky sluŽeb byly poskytované dodavatelem v reŽimu
obvyklých obchodních podmínek dodavatele pro spotřebitele. SluŽby ve zvýhodněném
balíčku pro rodinné příslušníky nemohou bý' zařazeny do VPS' Na sluŽby poskytované v
rámci zvýhodněných balíčkŮ pro rodinné příslušníky se nevztahují požadavky na úroveň
zákaznické podpory, správu SlM, společnou fakturu a elektronické vyúčtovánísluŽeb.

64212100-6 SluŽby krátkých textových zpráv

64212300-8 Služby multimediálních zpráv

objemy služeb a speciíikace cen jsou uvedeny v Příloze č. í

Na základě tohoto zadávacího řizeni bude s vybraným dodavatetem rámcová dohoda, jejíž
podepsaný návrh předloží dodavatel v rámci nabídky. Návrh rámcové dohody musí
odpovídat všem zadávacim podmínkám Veřejné zakázky. Návrh rámcové dohody bude
obsahovat kompletní podklady, věetně případných obchodních podmínek dodavatele. Tyto
obchodní podmínky musí být v souladu s poŽadavky zadávaci dokumentace

Zadavatel uvádí, Že Údaje obsaŽené v této zadávací dokumentaci jsou kompletní a plně
dostačující k podání nabídky.

Pokud dodavatel neposkytne včas všechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo
pokud jeho nabídku nebude Ve všech ohledech odpovídat poŽadavkŮm zadávací

Klasifikace předmětu Veřejné zakázky vymezením CPV kódem

64200000-8 Telekomunikačn í sluŽby

64212000-5 Mobilní telefonní sluŽby



dokumentace, bude to zadavatelem považováno za nesplněni zadávacích podmínek s
následkem moŽnosti vyloučení dodavatele zadávacího řízeni.

10



Středočeský krajffi
Etr

Podmínky zadávacího řízení, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávací dokumentaci,
se řídí příslušnými ustanoven ími Zákona'

5 PŘEDPoKLÁDANÁnopruoTA

Celková předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 89 í68 658,97 Kč bez DPH. Tato
hodnota je zároveň hodnotou maximální.

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena jako předpokládaná výše úplaty za 48 měsíců

odběr sluŽeb bude garantován za měsíc ve výši alespoň 50 o/o z celkového poptávaného
měsíčního objemu po dobu minimálně 48 měsícŮ.

Předpok!ádaná hodnota je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše přípustná
nabídková cena. Nabídka s vyšší nabídkovou cenou' než je předpokládaná hodnota
Veřejné zakázky, uvedená výše, bude vyřazena a dodavatet vyloučen ze zadávaciho
řízeni.

6 oDPoVĚDNÉ ZADÁVÁNí

V souladu s ustanovením $ 6 odst. 4 Zákona zadavatel před vyhlášením Veřejné zakázky
zvážil možné dopady do sociální a enviromentální oblasti:

1) Zadavatel od dodavatele vyŽaduje, aby při plnění předmětu Veřejné zakázky
zaměstnával alespoň 2 znevýhodněné osoby na trhu práce (např. absolventy, lidi nad
55 let, zdravotně znevýhodněné apod')'

2) Zadavatel od dodavatele vyŽaduje při plněnípředmětu Veřejné zakázky zajistit legální
zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající Úroveň bezpečnosti práce
pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí' Dodavatel je povinen
zajistit tento poŽadavek zadavatele i u svých poddodavatelů.

3) Zadavatel poŽaduje, aby komunikace probíhala výhradně elektronicky místo tištěných
dokumentŮ (minimální produkce odpadŮ). Zadavatel poŽaduje, aby se dodavatel, s
ohledem na ochranu Životního prostředí, zavázal k minimální produkci všech druhů
odpadŮ' vzniklých v souvislosti s realizací díla. V případě jejich vzniku bude přednostně

a V co největší míře usilovat o jejich další vyuŽití, recyklaci a další ekologicky šetrná
řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č)' 541t2o20 Sb., o
odpadech.



Dodavatel uvedené poŽadavky promítne do návrhu smlouvy na Veřejnou zakázku, kterou
zadavateli předloŽí v rámci nabídky.

11



Středočeský krajffi
7 oBcHoDruí n JlNÉ SMLUVNí poouíNKY

Podepsaný návrh rámcové dohody předloží dodavate! v rámci nabídky, včetně
případných obchodních podmínek. Tyto obchodní podmínky musí být v souladu s
požadavky zadávaci dokumentace. Návrh musí odpovídat všem zadávacím
podmínkám Veřejné zakázky, všem požadavkům a specifikaci předmětu plnění Veřejné
zakázky.

Neakceptování požadavků uvedených v této zadávaci dokumentaci a jejích přítohách,
především rozpor předložené rámcové dohody či obchodních podmínek se zadávací
dokumentací Veřejné zakázky, bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s
tím, že může vést k vyloučení dodavatele z účasti v zadávacim řízeni.

8 LHŮTY PLNĚNí

Předpokládaný termín zahdjení plněníveřejné zakázky: po nabytí účinnosti rámcové
dohody

Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 48 měsíců s moŽností prodlouŽení o 6 měsíců

9 naísro PLNĚNí

Místem plněníVeřejné zakázky bude Středočeský kraj

í0 KVALIFIKACE

Způsobilým pro plněníVeřejné zakázkyje účastník, který prokáŽe

a) splnění základni zpŮsobilosti,

b) splnění profesnízpůsobilosti,

c) splněnítechnické kvalifikace'

10.í Prokázání kvalifikace formou čestného prohlášení

V souladu s ustanovením $ 86 odst. 2Zákona dodavatel může prokázat splnění kvalifikace
formou čestného prohlášenÍ, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci



požadovanouzadavatelem splňuje, pokud dále v textu zadávací dokumentace není uvedeno
odlišně'

Vybraný dodavate] bude povinen zadavateli postupem dle ust. $ 122 odst. 3 písm. a) Zákona
předloŽit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho zpŮsobilosti a kvalifikaci.

'12



5t řecltlr'eský l<raI

1o.2 Prokázání kvalifikace jednotným evropským osvěděením pro veřejné
zakázky

Dodavatel můŽe vŽdy nahradit poŽadované doklady jednotným evropským osvědčením pro
veřejné zakázky.

í0.3 Prokázáni kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
doba prokázání kvalifikace

Dodavatel můŽe prokázat kvalifikaci v souladu s $ 228 ZáRona výpisem ze seznamu
kvalifikovaných d odavatel ů. Tento výpis nahra zuje pr okázán í s pl něn í:

a) základní zpŮsobilosti dle $ 74 Zákona

b) profesní zpŮsobilosti podle $ 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém Údaje ve výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ prokazujísplnění kritérií profesnízpůsobilosti

Tento výpis nen ah razuj e prokázání tech n ické kvalifikace.

10.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvÍm certifikátu, kte4ý byt vydán v rámci
systém u certifi kovaných dodavatel ů

Dodavatel mŮže prokázat v souladu s $ 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci
systému certifikovaných dodavatelů.

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, ktený obsahuje náležitosti dle s 239
Zákona a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání
splnění kvalifikace (totoŽná se lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento certifikát v
rozsahu v něm uvedených Údajů prokázání sp|nění kvalifikace dodavatelem.

1 0.5 Základní zp ůsobilost

í0.5.í. Dodavatelje povinen prokázat, Že splňuje následující podmínky základní zpŮsobilosti

Způsobilým není dodavatel, kterrý:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 ]etech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č' 3 k Zákonu nebo obdobný



trestný čin podle právního řádu země sÍdla dodavatele; k zahlazeným odsouzenÍm se
nepřihlíŽí,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci danízachycen splatný
daňový nedoplatek,

13



Středočesl<ý l<raIs
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociální zabezpečenía příspěvku na státnípolitiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci (ust. $ 187 zák. ě. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisŮ), proti němuŽ bylo vydáno rozhodnutí o Úpadku (ust. $ 136 zák. č' 18212006,
o Úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnízákon), ve znění pozdějších předpisů),

vůči němuŽ byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu (např. zák. č,'

2111992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č,. 8711995 Sb., o
spořitelních a Úvěrních druŽstvech a někteých opatřeních s tím souvisejících

a o doplnění zákona České národní rady č. 586t1gg2 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 sb., o pojišťovnictví a o změně někteqých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisŮ) nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, Že je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku
podle čl. 10'5, odst' '10.5.1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň kaŽdÝ člen
statutárního orqánu této orávnické osobv. Je-li ělenem statutárního orgánu dodavate]e
právnická osoba, musípodmínku podle odstavce '10.5, odst. 10.5'1 písm. a) splňovat:

a) tato právnická osoba,

b) každý ělen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraničníprávnické osoby, musípodmínku podle čl. 10.5 odst' 10.5.1 písm. a)
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musípodmínku podle čl. 10.5 odst. 10.5'1 písm' a) splňovat:

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této právnické osoby.
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto
podmínku v čl. 10.5 odst. 10.5'1. písm. a) splňovat (i) tato právnická osoba, (ii)
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a (iii) osoba zastupující tuto
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a

vedoucí pobočky závodu

í0.5.2. Dodavatel prokazuie splnění podmínek základní zpŮsobilosti ve vztahu k České
republice předloŽením :

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k't0.5.1 písm. a),



b) potvzenípříslušného finančního úřadu ve vztahu k 10'5'1 písm. b),

c) písemného čestného prohlášeníve vztahu ke spotřebnídani,

14



Střecltlčesl<ý l<rajffi
d) písemného ěestného prohlášení, ve váahu k 10.5.1 písm. c),
e) potvzení příslušné okresnísprávy sociálního zabezpeěeníve vztahu k 1o.5.'| písm. d),

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v
případě, Že nenív obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k 10'5.'t písm' e).

1 0.6 Profesní způsobilost

Dodavatel prokazuje splnění profesnízpůsobilosti ve vztahu k České republice předloŽením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis do takové evidence vyžaduje (viz ust. $ 77 odst' 1Zákona)

- dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky
(viz ust' $77 odst. 2Zákona), tj. osvědčením o oprávněnídle zákona č. 127t2oo5 sb.,
o elektronických komunikacích, zajišťovat veřejnou mobilní telefonní sít' a veřejnou
mobilní síť elektronických komunikací; dodavatel musí být osobou poskytující veřejně
dostupné telefonické služby, služby přístupu k síti internet a služby přenosu dat, vŽdy
s územním rozsahem Česká republika.

Doklady k prokázání profesní zpŮsobilosti Dodavatel nemusí předloŽit, pokud právní
předpisy v zemijeho sídla obdobnou profesní zpŮsobitost nevyŽadují.

í 0.7 Technická kvalifikace

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel poŽaduje, aby dodavatelé v souladu s ust.

s 79 odst. 2 písm. b) Zákona předloŽili Seznam významných služeb poskytnutých
dodavatelem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení doby
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

Seznam významných služeb musí obsahovat následující Údaje:

i. identifikaci objednatele, vč. kontaktníosoby (telefonického nebo emailového
kontaktu),

ii' rozsah služeb, z něhož bude zřejmé, Že sluŽby splňují dále uvedené poŽadavky

Zadavatele,

iii' charakteristika plnění,

iv. dobu poskytnutísluŽeb (zahájení a ukončení),

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace Veřejné zakázky



Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu předložením
seznamu alespoň 2 významných služeb realizovaných v posledních třech letech,
přičemž významnou sluŽbou ge, rozumí: {

'15



Středočeský l<rai

služba obdobného charakteru jako předmět Veřejné zakázky, přičemŽ
obdobným charakterem plnění se rozumí zajištění telekomunikačních sluŽeb
prostřednictvím mobilního operátora v hodnotě nejméně 35 660 000 Kč bez DPH,
jejichž předmětem bylo alespoň:

zajištění mobilních hlasových sluŽeb
zajištění mobilních datových sluŽeb
zajištění hromadného rozesílání SMS

zabezpeč,ení doplňkových sluŽeb: potlačení identifikací tel. čísel, konferenční
hovory

moŽnost dodávky a obměny mobilních telefonŮ, jejich příslušenství a datových
koncových zařízení

zabezpe čení zákaznické p od po ry

í0.8 Prokazování splnění způsobilosti a kvalifikace

'10'8.1. V případě, Že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu poŽadovaném
zadavatelem

10'8'2' Pokud Zákon nebo zadavatel vyŽaduje předloŽení dokladu podle právního řádu
České republiky, mŮže dodavatel předloŽit obdobný doklad podle právního řádu
státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do
ěeského jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, můŽe si
vyŽádat předloŽení úředně ověřeného překladu dokladu do ěeského jazyka
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníkŮ. Doklad ve slovenském
jazyce se předkládá bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu
poŽadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením'

't0.8.3. Doklady prokazující základní zpŮsobilost podle ěl. 1o'5 této zadávací dokumentace
a profesní způsobilost podle čl. 10.6 této zadávací dokumentace musí prokazovat
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozdějl v době 3 měsíců přede
dnem zahď1ení zadávaciho řizenÍ,

10.8.4. Dodavatelé jsou oprávněni prokazovat splnění základní zpŮsobilosti a profesní
způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to V souladu s ust.

s 228 Zákona. Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní
zpŮsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelŮ starší než tři (3) měsíce. Zadavatel nepřijme výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájen í řízení podle ust. $ 231
odst.4 Zákona.



16



Středočeský krai

10.8.5. V případě společné účasti dodavatelŮ prokazuje základní způsobilost podle čl. 10'5
a profesní způsobilost podle čl. 10.6 této zadávací dokumentace každý dodavatel
samostatně'

10.8'6. Dodavatel je oprávněn nahradit poŽadované doklady ke kvalifikaci jednotným
evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu ust. $ 87 Zákona'

í0.8.7. V případě společné účastl více dodavatelů je povinností dodavatelů doložit ve
smyslu ust. $ í03 odst. í písm. Í) Zákona smlouvu, ze které musí vyplývat, že
dodavatelé jsou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů
vzniklých v souvislosti s touto Veřejnou zakázkou zavázáni společně

a nerozdílně.

í 1 NABíDKA ÚcasrNíxa Řízení

í í.í Pojem nabídka

Pod pojmem ,,nabídka" se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podal elektronicky
Zadavateli na základě zadávaci dokumentace, zejména řádně doplněný návrh smlouvy a
další Zadavatelem poŽadované dokumenty a doklady, zejména doklady, kterými účastník
řizení prokazuje kvalifikaci'

11,2 Zptlsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude uvedena ve vyplněné Příloze ě' 1 zadávacídokumentace.

Zadavatel v souladu s ust. s 1í3 odst. 2 Zákona stanoví, Že za mimořádně nízkou
nabídkovou cenu bude považovat cenu' která bude ovíce než 30 % nižší než aritmetický
průměr nabídkových cen obsažený ve všech nabídkách podaných v předmětném
zadávacim řízeni, bez započtení nejnižší nabídkové ceny a nejvyšší nabídkové ceny.

11.3 Forma a podoba nabídky

Nabídky Zadavatel poŽaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v
listinné podobě)' a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného

na https://zakazkv.kr-stredoceskv.czlprofile displav 2.html.

Nabídka Účastníka podaná v elektronické podobě musísplňovat požadavky podle $ 5 odst' 3
vyhlášky č' 26012016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických
nástrojŮ, elektronických úkonŮ přizadáváníveřejných zakázek a certifikátu shody.

Nabídka musí b;ýt zpracována v ěeském iazyce,



Nabídka bude podána Ve formátu pdf.

17



St řecltlr'esl<ý l<ra j

ffi
V nabídce musí být uvedeny identifikaění údaje úěastníka v rozsahu dle ust. $ 28 odst. 1

písm. g) Zákona'

Úěastník, kteý podá nabídku, nesmí být současně osobou , jqímž prostřednictvím jiný
účastník v tomtéŽ zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

íí.4 Doporuěený obsah vlastní nabídky

Zadavatel poŽaduje, aby nabídka obsahovala všechny tyto níŽe vyjmenované dokumenty,
nejlépe v tomto řazení:

Krycílist (Příloha č. 2),

obsah nabídky,

všechny doklady, jimiŽ dodavatel prokazuje splnění kvalifikace dte článku 10 této
zadávací dokumentace,

návrh rámcové dohody (Příloha č. 4) s obchodními podmínkami
dodavatele, objemy sluŽeb a specifikace cen (Příloha ě. 1),

čestné prohlášení o poddodavatelích dle článku 14 této zadávací dokumentace
(Příloha č. 3).

1í.5 Způsob podání nabídky, systémové požadavky na Pc

Účastník předkládá nabídku v elektronické podobě, a to prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK tak, aby byla doruěenaZadavateli ve lhůtě pro podánínabídek.

Pro podání nabídek je nutná registrace v elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci
je vyžadován zaruěený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu' Podrobné

informace jsou uvedeny na stránkách provozovatele elektronického nástroje
http://www'ezak'cz/. Nabídky musí Účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději
do konce lhůty pro podánínabídek.

Veškeré technické poŽadavky pro podánínabídky přes systém E-zAKjsou popsány zde

http://www. ezak. czlfaq/pozadavkv-n a-svste m

V případě, že by se vyskytly problémy s podáním nabídky, mŮŽe se Účastník obrátit na
technickou podporu E-ZAK na tel. ěísle: +420 538702 719, nebo e-mailu: podpora@ezak.cz

í í.6 Lhůta pro podání nabídky



Termín konce lhůtv pro podání nabídek ie uveden na profilu Zadavatele.

Zadavatel upozorňujel Že otevřením nabídky v elektronické podobě se rozurní zpřístupnění
jejího obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhŮty
pro podání nabídek. Zadavate! kontroluje při otevírání nabÍdek v elektronické podobě,

18



Středočeský kraj

zda nabídka byla doručena ve stanovené lhŮtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou
obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

í2 PosoUzENÍ A HoDNocENí NABíDKY

Jako prostředek pro hodnocení nabídek zadavatel využije elektronickou aukci v
souladu s $ í20 a $ í2í Zákona.

Elektronická aukce bude administrována prostřednictvím certifikovaného elektronického
nástroje E-ZAK'

Aukčnísíň bude dostupná na adrese https://zakazkv.kr-stredoceskv.czlvz00009529

Povinností účastníka je registrace v systému E-ZAK a seznámení s jeho funkcionalitou
prostřednictvím manuálů dostupných na titulní stránce systému.

Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky (dle ust

s 1 14 Zákona).

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit pouze nejnižší
nabídkovou cenu bez DPH

Hodnotící kritérium Váha hodnotícího krltéria

Nabídková cena 100 o/o

Předmětem hodnocení je ceIková nabídková cena bez DPH za období 48 měsíců.
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejn!žší po
nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení
nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přldané hodnoty.

Postup při elektronické aukci:

Po posouzení, zda nabídky odpovídají zadávacím podmínkám,



po Vylouěení všech účastníků zadávacího řízenl, u nichŽ zadavatel zjistí, že jsou naplněny
důvody vyloučení podle $ 48 odst. 2 Zákona nebo můŽe prokázat naplnění dŮvodŮ pro
nezpŮsobilost podIe $ 48 odst. 5 písm. a) až c) Zákona, a

po hodnocení nabÍdek (které bude podkladem pro elektronickou aukci),

't9



5tředtlČesl<ý l<rajs
zadavatel zavede výsledky hodnocení nabídek do elektronické aukce jako výchozí stav a
Vyzve všechny účastníky zadávacího řízení, aby podali nové aukční hodnoty do elektronické
aukce. Yýzva bude zaslána Účastníkům elektronické aukce elektronicky, pomocí
elektronického nástroje EZAK a bude obsahovat veškeré informace nezbytné pro individuální
připojení k elektronickým nástrojŮm pouŽitým pro provedeníetektronické aukce, datum a čas
zahájeni elektron ické a u kce'

Předmětem aukce budou hodnoty jednotkových nabídkových cen. Účastník bude
během elektronické aukce měnit jednotlivé položkové ceny v Kč bez DPH odpovÍdající
Příloze ě.1, a tím i celkovou nabídkovou cenu bez DPH za období 48 měsíců.

Průběh elektronické aukce bude co do hodnot nabídek ÚčastníkŮ omezen následujícím
zpŮsobem:

Účastník můŽe tyto hodnoty pouze sniŽovat (nikoliv zvyšovat ěi dorovnávat)' KaŽdému z

ÚěastníkŮ budou v prŮběhu elektronické aukce poskytnuty následující informace:

pořadíjeho nabídky, informace o nejlepších aukčních hodnotách v rámci jednotlivých
poloŽek nabídky, informace o celkové hodnotě aktuálně nejvýhodnější nabídky a
poěet Účastníků aukce.

Podmínky, za kterych budou Úěastníci oprávněni v rámci elektronické aukce podávat nové
aukční hodnoty, zejména stanovení minimálních rozdílŮ pro jednotlivá podání aukčních
hodnot jsou:

minimální krok sníŽení nabídkové ceny jednotlivé poloŽky je 1 o/o a bude vztaŽen k
předchozí nabídkové ceně,

maximální krok není stanoven.

Po ukončení aukce bude automaticky systémem vygenerován protokol o prŮběhu
elektronické aukce s koneěným pořadím jednotlivých účastníkŮ a ve kterém budou uvedeny
koneěné nabídkové ceny účastníkŮ.

lnformace týkaiícíse postupu při elektronické aukcivčetně zpŮsobu ieiího ukončení:

Elektronická aukce nebude rozdělena na aukčníkola'

Zadavatel elektronickou aukci ukoněí, pokud nejpozději po 5 minutách již nebude žádnýmz
účastníků předloŽena nová aukční hodnota v souladu s poŽadavky zadavatele' která by
měnila pořadínabídek.



lnformace pro dodavatele o aukčním svstému nástroie E-ZAK

20



Středočeský krai

od okamŽiku odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci zadavatelem do zahájení ostré
aukce bude dodavatelům přístupné demo elektronické aukce, aby si mohli ověřit přihlašovací
údaje a nastavení technických prostředků (zejména internetového prohlíŽeče) a vyzkoušet
zadávání nových aukčních hodnot.

Na pozdějšítechnické potíŽe na straně dodavatele nebude brán zřetel.

Podrobné informace naleznou dodavatelé v uŽivatelské příručce, která je veřejně dostupná

z ad resy https ://zakazkv. kr-stredoceskv. czlman ua l. htm I

Vvhrazená práva zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo opakovat elektronickou aukci v případě, Že se do aukční síně
nepřihlásí žádný účastník nebo v případě, Že se do aukční síně přihlásí pouze jeden úěastník.

V případě vyloučení vybraného dodavatele elektronická aukce nebude opakována a
zadavatel bude vycházet z výsledků pŮvodníelektronické aukce'

í3 VYSVĚTLENí zADÁVAcícn PoDMíNEK
zADÁVAcína Řízeruí

A KOMUNIKACE V

Účastník je oprávněn poŽadovat po Zadavateli vysvětlení zadávacich podmínek. Žádost je
nutno doručit zástupci Zadavatele ve lhůtě 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. V opačném případě si Zadavatel vyhrazuje právo Žádost o vysvětlení
zadáv acích pod m ín ek nevyřizovat.

V souladu s $ 98 odst. 4 Zákona bude vysvětlení zadávacích podmínek uveřejněno na
profilu Zadavatele nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné Žádosti.
Vysvětlení bude zpracováno v českém jazyce.

Zadavatel mŮŽe poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí
Žádosti dodavatele. Zadavatel v takovém případě uveřejní vysvětlení Zadávacich podmínek
v českém jazyce nejpozději 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel stanovuje, že pro právní jistotu zadávaciho řizeni musí být veškerá
komunikace se zadavatelem realizována pouze prostřednictvím elektronického nástroj
e E'ZAK dostupného na https://zakazkv.kr_stredoceskv.czlprofile displav 2.html,
mailem s elektronickým podpisem nebo datovou schránkou.



Jakýkoliv jiný zpŮsob, např' osobníjednání, telefonicky, poštou je vyloučen

21



Středočeský kraj

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-7AK se povaŽují za
řádně doručené dnem jejich doručení do uŽivatelského Účtu adresáta dokumentu V
elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj É-zAK adresátovi odeslal na
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, Že najeho uŽivatelský účet v elektronickém
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na:

https://zakazkv. kr-stredoceskv. czlma nual. htm I

Dodavate! či účastník ie povinen provést reoistraci v elektronickém nástroii E-ZAK za
účelem komunikace se zadavatelem!

Pokud zadavatel předregistruje Účastníka do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj
veřejně dostupné kontaktní Údaje' Je povinností kaŽdého úěastníka, aby před dokončením
registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval, případně
upravil a doplnil.

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím,
provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na tel' +420 538 702 719 nebo e-mailu:
podpora@ezak.cz.

14 osTATNí PoDMíNKY zADÁVAcíHo Řízení
1 4.1 Vyloučení variantních řešení

Zadav atel předem vyl u čuj e variantn í řešen í nab íd ky.

14.2 Realizace částí veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele

Dodavatelé jsou povinni v rámci předloŽení nabídky v Seznamu poddodavatelŮ, jehoŽ vzor 1e
přílohou č. 3 této zadávací dokumentace, uvést poddodavatele, pokud jsou známi, a část
Veřejné zakázky, která bude plněna prostřednictvím poddodavatele.

í4.3 BliŽší podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy



Zadavatel v souladu s ust. s 122 odst. 4 Zákona u vybraného dodavatele, je-li právnickou
osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o někteých opatřeních proti
Iegalizaci výnosů z trestné činnosti a financováníterorismu (dá|e jen ''skutečný ma|itel'')

22



Střerltlr'esl<ý l<raj

Nebude-li moŽné u vybraného dodavatele, kteý je českou právnickou osobou, která má
skutečného majitele, moŽné postupem dle $ 122 odst. 4 Zákona zjistit údaje o jeho
skuteěném majiteli z evidence skutečných majitelŮ, bude tento vybraný dodavatel ze
zadávacího řízení vyloučen1' V případě zahraniční právnické osoby bude postupováno podle
s 122 odst' 5 Zákona'

z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky
právni ckých a fyzický ch osob.

Zadavatel s ohledem na výše uvedené doporučuje, aby taková právnická osoba byla
zapsána do evidence skutečných majitelů ještě před podáním nabídky na veřejnou zakázku.

14.4 PÍedložení dokladů o pojištění odpovědnosti

Zadavatel výslovně upozorňuje, že požaduje, aby vybraný dodavatel po celou dobu ptnění
předmětu Veřejné zakázky disponoval platným pojištěním odpovědnosti za škodu
způsobenou při výkonu své činnosti třetím osobám s plněním Veřejné zakázky, a to v
minimální výši 20 000 000 Kč. Vybraný dodavatel je povinen kdykoli během platnosti a
úěinnosti smlouvy zadavateli na jeho Žádost prokázat, že požadované pojištěnítrvá.

Vybraný dodavatel je povinen doklad o uzavření uvedené pojistné smlouvy předloŽit
zadavateli na jeho výzvu nejpozději při uzavření smlouvy. NedoloŽení dokladu o uzavření
pojistné smlouvy bude povaŽováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy'

1 4.5 Zrušení zadávacího řizeni

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z dŮvodŮ stanovených Zákonem. Za dŮvod
hodnýzvláštního zřetele ve smyslu ust' $ 127 odst.2 písm. d)Zákona, pro kteý nelze na
Zadavateli poŽadovat, aby v zadávacim řízení pokračoval, bude přitom považována mj.
absence nabídek s nabídkovou cenou umoŽňující Zadavateli nepřekroěit finanční limit pro
danou veřejnou zakázku a absence ekonomicky přijatelných nabídek.

14.6 Profil zadavatele

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně Příloh je uveřejněna na profilu
zadavatele: https://zakazky. kr-stredocesky. czlprofile_display_2. htm I



1 
K rápi.u zpřÍstupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se

nepřihlíŽí.

23



ffi
14.7 PřÍlohy zadávací dokumentace

Příloha č. 1 _ objemy sluŽeb a specifikace cen

Příloha č.2- Krycílist

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o poddodavatelích

Příloha č,.4 - Rámcová dohoda

Y Praze

Libor Lesák

radnípro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

5 t ře cltlt'esliý l<ra j



24



Zadavatel Středočeský kraj

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

lČo 70891095

Název veřejné zakázky: Zajištěn í poskytovatele telekom unikačn ích sl užeb prostřed nictvím

mobilního operátora pro Středočeský kraj a jeho příspěvkové

organizace na základě rámcové dohody

Ev. č. veřejnézakázky 22022-007466

VYSVĚTLENí znoÁvncí DoKUMENTACE č. 1

dle s 98 a s 99 zákona č. L34/2o16 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zzvz"|.

Zadavatel poskytuje v souladu s s 98 a s 99 ZZVZvysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené
veřejné zakázce'

Vysvětlení bez předchozího dotazu :

Zadavatel přistupuje k úpravě čl' 5 zadávací dokumentace, kteryí nově zní

Celkovó předpokládonó hodnota Veřejné zakózky činí 89 7g7 gg8,g7 Kč bez DPH. Tato
hodnoto je zóroveň hodnotou maximúlní.

Výše předpoklódané hodnoty byla stanovena jako předpoklódonó výše úplaty za 48 měsíců a
plnění, které je předmětem opce.

Výše předpoklódané hodnoty za 48 měsíců (bez opce) činí: 89 768 658,97 Kč bez DPH.

Předpoklódanó hodnota opce za 48 měsíců činí:569 280,00 Kč bez DPH.

odběr služeb bude garantovón zo měsíc ve výši atespoň 50 % z celkového poptóvaného
měsíčního objemu.

Předpoklddanó hodnota je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše přípustná nabídkovd
cena- Nabídka s vyšší nabídkovou cenou, než je předpoktádaná hodnota Veřejné zakózky,
uvedená výše, bude vyřazena a dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení.

Zadavatel dále přistupuje k následující úpravě čl. L2 zadávací dokumentace

Předmětem hodnocení je celkovó nabídkovó cena bez DPH za období 48 měsíců (bez opce).
Nabídky budou vyhodnoceny podle obsotutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší.



Nejýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je
rozhodnó její výše bez daně z přidané hodnoty. NabÍdkové ceny pro položky opce účastníci
zadóvqcího řÍzenÍvyplní, ale tyto nebudou vstupovat do hodnocenÍ. 

'

Zadavatel rovněž poskytuje přílohou tohoto vysvětlení upravený text rámcové dohody pod označením

Priloha c,4. Ramcovó dohoda 220225

Dodavatelé při zpracování nabídek využijí vždy aktuální verze dokumentů.



S ohledem na provedené změny Zadavatel přístupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končídne 28.o3.2o22v 10:il) hod

V Praze dne 25.02.2022

Za Středočeský kraj:

Libor Lesák

radnípro oblast investic, majetku a veřejných zakázek



VYSVĚTLENí znoÁvncí DoKUMENTAcE č. 2

dle 5 98 a 5 99 zákona č' 734/2076 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zzvz"|'

Zadavatel poskytuje v souladu s S 98 a s 99 7ZY7vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené
veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Vzhledem k akutní hrozbě narťtstajícÍ inflace žódd dodovotel zodovotele, aby zovedl do zodóvací
dokumentace veřejné zakdzky (dóle jen ,,ZD'), resp. oby umožnil dodovoteli do nóvrhu rdmcové dohody
vložit mechanismus tzv. inftačnídoložky ve smyslu vyhrazené změny zóvozku podle 5 700 odst. 7 zókono

č.134/2016 Sb., o zadóvóní veřejných zakózek (dóle jen ,,zzvz'). Na zókladě výše uvedeného
dodavatel navrhuje nósledující znění inflační doložky:

,,Vždy k 7. únoru příslušného roku počÍnoje 1' únorem 2023 bude dochúzet k úprovóm cen zo služby
účtovoným dle této Rómcové dohody o míru inflace vyjódřenou přÍrťlstkem prŮměrného ročního indexu
spotřebitelských cen za uplynulý/předchozí kalendóřnÍ rok, vyhlóšenou Českým statistickým úřadem,
případně jeho próvnÍm nóstupcem. Dodavatel zošle písemné oznómení o úpravě cen objednoteli. Pro

vyloučenÍ jokýchkoliv pochybností dojde k úpravě cen dle tohoto ujednóní bez nutnosti uzavření dodotku k

této Rámcové dohodě. Pokud by inflace přestala být vyhlašovdno, dohodnou Dodavatel a objednatel ve

lhůtě jednoho kolendářního měsíce na použitíjiného srovnatelného indexu"'

Pokud zadavatel no nóvrh inflační doložky nepřistoupí, budou potenciólní dodavotelé nuceni započítat
do nabídkové ceny svůj vlostní odhad ritstu inflace o zadovatel tak obdrží vzójemně neporovnatelné
nabídky. Pokud potenciólní dodovatele odhadnou inflaci vyšší, než jokó ve skutečnosti nostone, dojde
tak k bezdůvodnému navýšení nabídkové ceny'

odpověd'na dotaz č. 1:

Zadavatel po důkladném zvážení všech okolností doplňuje bod 5 zadávací dokumentace o následující
odstavec: ,,Zadavatel si vyhrazuje v souladu s 5 100 odst. 1 ZLYZ právo v průběhu plnění Rámcové
dohody provést úpravu cen účtovaných dle Rámcové dohody, a to V souladu s mechanismem

Zadavatel Středočeský kraj

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

lČo 70891095

Název veřejné zakázky: Zajištěn í poskytovatele telekom un ikačních sl užeb prostřed nictvím

mobilního operátora pro Středočeský kraj a jeho příspěvkové

organizace na základě rámcové dohody

Ev. č. veřejné zakázky 22022-007466



popsaným blíže v čl' 4 odst. 4.5' Rámcové dohody." Dodavatelé budou vycházet ze zadávací
dokumentace v takto upraveném znění'

Zadavatel do 'čl. 4 odst. 4.5 Rámčové dohody doplňuje inflační doložku návázanou na index cen pcidle
českého statlstického úřadu v kategorli ,,Pošta a telekom'unikace". Podrobnosti stánoví doplněný návrh
Rántcové dohody (Příloha č. 4 zadávací dokumentace), který Je uveřejněn na profilu Zadavatele.


